www.amunes.es.gov.br

171
DOM/ES - Edição Nº2.322

Vitória, quarta-feira, 02 de Agosto de 2023 171
DOM/ES - Edição Nº2.322

Vitória, quarta-feira, 02 de Agosto de 2023

• VALOR: R$668,72 (seiscentos  e sessenta e
oito reais e setenta e dois centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0000136 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
005.300.12.365.0008.2.026 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL
33909300000- INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

Fundão/ES, 01 de agosto de 2023.

DHÉBORA NUNES BARBOSA ZUCCOLOTTO
Secretária Municipal de Educação
( por delegação de competência, nos termos do
Decreto n° 485/2023)

Protocolo 1139894

EXTRATO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°558/2023

O Município de Fundão vem tornar público o TERMO
DE AJUSTE DE CONTAS que tem por OBJETO a
liquidação dos valores devidos a credora (servidora
aposentada) abaixo, decorrentes à 1/3 constitucional
de férias, referentes a 15 (quinze) dias conforme o
art. 80 da Lei Municipal nº 621/2023, competência
ano 2022.

• VANIA RAMOS DOS SANTOS CARRAFA
• VALOR: R$657,66 (seiscentos  e cinquenta e
sete reais e sessenta e seis centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0000136 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
005.300.12.365.0008.2.026 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL
33909300000- INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

Fundão/ES, 01 de agosto de 2023.

DHÉBORA NUNES BARBOSA ZUCCOLOTTO
Secretária Municipal de Educação
( por delegação de competência, nos termos do
Decreto n° 485/2023)

Protocolo 1139895

Guaçuí

Edital

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500002.01.0014

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede, Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do
tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO (ITEM A ITEM),
no dia 16/08/2023 às 09h, em conformidade com
a Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores, visando a aquisição de
kits para Agentes Comunitários de Saúde (ACS)
e Agentes de Combates à Endemias (ACE),
solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde. O
protocolo dos envelopes será até às 08h30min, do
dia 16/08/2023. O credenciamento e a abertura dos
envelopes será a partir das 09h, do dia 16/08/2023.

O Edital poderá ser adquirido por meio do site: www.
guacui.es.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação
no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo
telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 01 de agosto de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1139577

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.02.0008
Objeto: Aquisição de bombonas de plástico aberta
recondicionada, com capacidade de 200 L na cor
azul, solicitado pela Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura e Serviços Públicos.

Empresa Vencedora:
- GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME

Perfazendo um total geral de R$ 73.450,00
(setenta e três mil quatrocentos e cinquenta
reais), referente aos objetos do Pregão Presencial/
SRP Nº 031/2023.

Guaçuí-ES, 01 de agosto de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1139924

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500003.01.0002

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede, Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, no dia
17/08/2023 às 09h, em conformidade com a Lei
10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores, visando a aquisição
de materiais escolar, brinquedos/jogos,
materiais de escritório, utensílios de cozinha
e utilitários para sede do Abrigo Institucional
“Silvia Riva do Carmo”. EMENDA IMPOSITIVA
DO LEGISLATIVO À DESPESA 036/2022 e
047/2022, com participação exclusiva de
Microempresa, Empresa de Pequeno Porte,
Microempreendedor Individual, Empresa
Individual de Responsabilidade Limitada e
Correlatos. O protocolo dos envelopes será até às
08h30min, do dia 17/08/2023. O credenciamento
e a abertura dos envelopes será a partir das 09h,
do dia 17/08/2023. O Edital poderá ser adquirido
por meio do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores
informações poderão ser obtidas junto à Comissão
Permanente de Licitação, no horário de 08h as 11h
e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938,
de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 01 de agosto de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta
PREGOEIRO

Protocolo 1140029

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 1 de Agosto de 2023 às 23:00:47 Código de Autenticação: 2f234b30

User
Realce

User
Realce